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1. Bilanci Kontabel | dates 31.12.2012

Ne lek

Shenime

Viti 2012

Viti 2011

AKTIVET

AKTIVET AFATSHKURTRA

8,801,340

4,985,663

|=

__‘B_anka

Aktivet Monetare

8,801,340

4,985,663

17,492

94,129

Arka

nJ

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

8,783,848

4891534

R

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

|Kliente per mallira, produkte e sherbime
|Debitore, kreditore te tjere

1,359,282,269

330,609,640

Tatim mbi fitimin

TVSH

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Inventari

Lendet e para

Inventari | imet

Prodhim ne proges

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

Aktivet biologjike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per rishitje
*arapagimet dhe shpenzimet e shtyra

‘OTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

1,368,083,609 |

335,595,303

KTIVET AFATGJATA

westimet financiare afatgjata

ktive afatgjata materiale

oka

dertesa

akineri dhe pajisje

itive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontabel)

itive Biologjike afatgjata

ttivet afatgjata jomateriale

;Eﬂ_zgl_a_kslonar i papaguar

tive te tjera afatgjata

ITALI | AKTIVEVE AFATGJATA (Il)

TALI | AKTIVEVE (I+1])

335,595,303

&S

)
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Shenime Viti 2012

Viti 2011

PASIVET DHE KAPITALI

|PASIVET AFATSHKURTRA

1,368,224,676

336,957,004

1|Derivativet

Huamarrjet

Overdraftet bankare

Huamarrje afatshkurtra

$|Huate dhe parapagimet

1,368,224,676

336,957,004

Te pagueshme ndaj furnitoreve

1,368,086,904

336,903,500

sy

| Te pagueshme ndaj punonjesve

100,000

|Detyrime per Sigurime Shog. Shend.

25,522

36,860 |

Vl_l;)_etyrime tatimore per TAP-in

12,250

16,644

Detyrime tatimore per Tatim F iiir_nin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Dividente per tu paguar

Debitore dhe kreditore te tjere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Erovizionet afatshkurtra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1)

1,368,224,676

336,957,004 |

SASIVET AFATGJATA

juat afatgjata

dua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

1,535,000

1,535,000

{ua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

lonot e konvertueshme

iuamarrje te tjera afatgjata

irantet dhe te ardhurat e shtyra

rovizionet afatgjata

OTALI | PASIVEVE AFATGJATA (ll)

1,535,000

1,535,000 |

DTALI | PASIVEVE (1+1)

1,369,759,676

338,492,004 |

t

APITALI

Fionel e pakices (PF te konsoliduara )

|- 1,678,087

2,896,701

696,950

ite ose aksionet e thesarit (negative)

statusore

ligjore

te tjera

e pashperndara

-3,593,651

-1,461,106

i (Humbja) e vitit financiar

1,220,634

2,132,545

| KAPITALIT ()

-1,676,067

-2,896,701

| PASIVEVE DHE KAPITALIT (1,11,1I1)

1,368,083,609
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2. Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2012

Ne lek Ne lek
Pershkrimi i Elementeve Viti 2012 Viti 2011

t neto 931,565,372 366,923,333
rdhura te tjera nga veprimterite e shfrytezimit (AQT )

hime ne invevt. e produkt. te gatshme dhe ne proces
Lerilet e konsumuara - 928,065,372 -366,923,333
i
o e punes - 2,148,547 2,128,294
rpat e personelit - 1,897,148 1,885,468
Enzimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore - 251,399 |- 242 826
ortizimi dhe zhvlersimet
penzime te tiera - 136,480
ali | shpenzimeve (shuma 4-7) - 930,350,399 |- 369,051,627
imi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 1,214,973 |- 2,128,294
ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
ardhura dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
ardhura dhe shpenzimet financiare 5,661 |- 4,251
ardhura dhe shpenzimet financiare nga investimet e tjera R
inciare afatgjata / i - 5,200
ardhurat dhe shpenzimet nga interesi i 5,661 949

o
met (humbjet) nga kursi | kembimit (1%;: .
% L.« R
ardhura dhe shpenzime te tjera financiare f”rv o o ‘
tali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare : ol 5,661 |- 4,251
penzime te pazbritshme
imi Ushtrimor (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,220,634 |- 2,132,545
imi Tatimore (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,220,634 |- 2,132,545
penzimet e tatimit mbi fitimin
imi/Humbja neto e vitit financiar (14-15) 1,220,634 |- 2,132,545
iy,
A
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4. Pasqyra e Fluksit Monetar per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2012 Metoda direkte
Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte Periudha Periudha paraardhese
raportuese 2012 2011

Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytezimit 3,810,016 4,178,248

MM te arketuara nga klientet 89,205,817

MM te paguara ndaj furnitoreve -82,495,042 -103,404,500

MM te ardhura nga veprimtarite 109,698,360

Interesi | paguar -5,200

Pagesa te Ndryshme ndaj Shtetit -1,072,892 -2,110,412

Shpenzime te ndryshme -1,827,867

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 3,810,016 4,178,248
Fluksi | parave nga veprimtarite investuese 5,661 949

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi | arketuar 5,661 949

Dividentet e arketuar

MM neto e perdorura ne aktivitetet investuese 5,661 949
Fluksi | parave nga veprimtarite financiare 0 0

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar(Ortak)

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividentet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare 0 0
Rritja/ renia neto e mjeteve monetare 3,815,677 4,179,197
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 4,985,663 806,466
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 4,985,663
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3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2012

Kapitali Primi i Aksionet e Rezerva |Rez. Konvert te Fitimi i
statusore monedh te
aksionar aksionit thesarit dhe ligjore huaja pashperndare Totali
| |Pozicioni me 31 dhjetor 2010 696,950 696,950
A |Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel
B __|Pozicioni i rregulluar
1|Fitimi neto per periudhen kontabel -3,593,651 -3,593,651
2|Dividentet e paguar
3|Rritie e rezerves se kapitalit
4|Emetimi i kapitalit aksionar
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2010 696,950 -3,593,651 -2,896,701
1|Fitimi neto per periudhen kontabel 1,220,634 1,220,634
2|Dividentet e paguar
3|Emetimi i kapitalit aksionar 0
4|Aksione te thesarit te riblera ey
Ill_|Pozicioni me 31 DHJETOR 2012 696,950 \o e _.m.u,.w& %WM,, -2,373,017|  -1,676,067
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PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE* PER VITIN 2012
Tatimpaguesi "VICTORIA INVEST INTERNATIONAI ;
NIPT L 02712202 J
ne leke @\m{
Ndryshimet gjate vitit ... AMORTIZIMI
EMERTIMI VLERA Koeficienti AKUMULUAR | AMORTIZIMI GJITHSEJ
Nr I FILLESTARE Amortizimit ne DERI NE LLOGARITUR | AMORTIZIM
AKTIVIT E AKTIVIT HYRJE DALJE TOTALI % 1 JANAR 31 DHJETOR | 31 DHJETOR
AKTIVESH | AKTIVESH | 31 DHJETOR
a b c d=a+b+c 2 f __g=dxe h=f+g
umczc,w N
GJITHSEJ 0 0 \9 s qu/ 0 0 0
/
* Aktive konsiderohen ambijenti / aktivitetit, makineri dhe pajisiet dhe cdo mjet apo pasuri e palu &%155 ge eshte _.mm__chm%_umm ligjit te tatimit mbi te ardhurat
/ = g ‘___‘ EMER MBIEMER
._, = x Valbona KUGI
//\ mm% N\
I C ——— —
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Inventari fizik i mallrave dhe materialeve i dates 31/12/2012

Tatimpaguesi "VICTORIA INVEST INTERNATIONAL"

NIPT L 02712202 J
Njesia e matjes
Nr Emertimi i mallrave dhe Sheno njeren nga Sasia ne numer ge Viera e mallit dhe y
materialeve gjendje njesite me poshte: eshte gjendje ne materialit sipas Sqanime
(kg/m?/m*fiitra/ njesi vieres blerjes *
cope/kuti/ml)
-—
2
3 N0,
_ e 4 9
P L
A %)\
)
o
B =7/
N4g5 vwokee”
R e R
EMER MBIEMER
TOTALI 0 Valbona KUGCI

* Vlera rezulton duke shumezuar sasine ge eshte gjendje te mallit apo materialit me cmimin qge ai ka ne faturen ﬁ.mtumﬁﬁm&_mqmm
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SHENIMET _ SHPJEGUESE

“TORIA INVEST INTERNATIONAL ESHTE REGJISTRUAR NE QKR NE DATE 12.03.2010 SI DEGE

HOQERISE SE HUAJ VICTORIA INVEST INTERNATIONAL SUHARE, KOSOVE

\TE VITIT 2012

ARDHURAT NGA NDERTIMI ME NENKONTRAKTORE JANE

>ENZIMET PUNIME DHE SHERBIME NGA TE TRETE - 928,065,372
1 PAGAT E PERSONELIT - 1,897,148 LEKE
» SHPENZIMET PER SIGURIME SHOQERORE DHE SHENDETSORE - 251,399 LEKE
3 SHPENZIME TE TJERA - 136,480 LEKE

>ENZIME FINANCIARE PER SHERBIME BANKARE

ARDHURA NGA INTERES| BANKARE 5,661

MI NETO E VITIT FINANCIARE ESHTE
HARTUESI _ ADMINISTRATORI
EKONOMISTI

_BANA BAXHAKU

4

ONA KUCI
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